
 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e 
servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI 
s.p.a.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per l’affidamento dei «Servizi di 
indagini geognostiche (distruttive e non distruttive) e geotecniche finalizzate alla manutenzione, gestione e 
progettazione delle infrastrutture del Servizio Idrico Integrato di competenza della GORI S.p.A. ricadenti nel 
territorio dell’Ambito Distrettuale “Sarnese-Vesuviano” della Regione Campania».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 9854904C0A. 

Il sottoscritto ing. Andrea Carotenuto, in qualità di Responsabile del Procedimento per la fase di 
affidamento dell’appalto in oggetto, 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare 
un contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti 
di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che la procedura è stata indetta mediante la piattaforma di e-procurement (procurement-
gruppoacea.app.jaggaer.com) di GORI, invitando i seguenti operatori economici: 

Ragione sociale Partita I.V.A. 

1 CUCCURULLO FRANCESCO 04592771218 

2 DOMENICO D'IORIO 03157310610 

3 G.I.A. CONSULTING SRL 07456341218 

4 GEOINGEGNERIA S.R.L. 06645740637 

5 GEO ITALIA & PARTNERS SRL 08501471216 

6 HYDRODATA S.P.A. 01735260018 

7 NOCERINO GIOSAFATTE 06533531213 

   

    

 

*AXN02476710*

GORI SpA - Ercolano

Prot N.: 0053788\2023
Del: 22/06/2023 12:54:07
Orig.: Interno
Da/A: GORI S.P.A.



 
 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata con 
il criterio della “offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento, in base ai criteri e pesi indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, la 
valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione Appaltante, 
composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in numero dispari, non 
superiore a cinque; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione 
delle offerte era fissato per le ore 12:00 del giorno 13/06/2023; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 
della procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, 
sono stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

▪ geom. Domingo Gambardella (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ ing. Angelo Ponticelli (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

▪ geom. Domingo Gambardella (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ rag. Mario Ciarlone (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ ing. Angelo Ponticelli (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

Il Responsabile del Procedimento 
In fase di affidamento 

ing. Andrea Carotenuto(*)
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e 
ii.e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2023-06-22T12:12:41+0000
	CAROTENUTO ANDREA




